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Rury czyszczące wykonane są ze stali nierdzewnej (Power-Line Profi) lub
lżejszego stopu aluminium (Fun-Line Sport) z ergonomiczną, antypoślizgową
rączką z poliamidu. Zawierają dwa łożyska kulkowe, które nie wymagają
konserwacji i działają płynnie, dzięki czemu szczotka do lufy VFG przykręcona
do adaptera może podążać za ruchami podczas procesu czyszczenia.
W zależności od zastosowania, zalecamy wybór rury czyszczącej w wersji 1-
lub 3-częściowej. Zaletą konstrukcji jednoczęściowej jest stabilność -
natomiast konstrukcja trójczęściowa zachwyca kompaktowym designem, np.
w podróży. Konstrukcja trójczęściowa może być używana uniwersalnie do
broni długiej i krótkiej, co stanowi dodatkową korzyść.

Specyfikacje:

Długość: 280mm
do kalibru: 4 - 5.5mm

Zawartość:

Rura czyszcząca ze stali nierdzewnej (1-częściowa)
Adapter z gwintem wewnętrznym M2.5

Cechy

Nazwa: Cleaning Rod Stainless Steel, 280mm - for Cal. 4–5.5mm
Producent: VFG
Nr produktu: EU2004918
Nr prod.: 361323
Kaliber: 17 Caliber,20 Caliber,22 Caliber
Materiał: Stainless Steel
Waga dostawy: 0.1kg
EAN: 4260419145914
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Instrukcja bezpieczeństwa produktu
Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Rury czyszczącej ze stali nierdzewnej dla kal. 4–5.5mm. Naszym celem jest zapewnienie
bezpiecznego użytkowania tego produktu. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi wskazówkami
bezpieczeństwa, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń, które mogą wpłynąć na jego bezpieczeństwo.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty i wypadki odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Używaj rękawic ochronnych podczas czyszczenia, aby uniknąć kontaktu z chemikaliami.
Nie używaj rury czyszczącej, jeśli jest uszkodzona lub wykazuje oznaki zużycia.
Upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane przed rozpoczęciem czyszczenia broni.
Nie kieruj rury czyszczącej w stronę osób ani zwierząt.
Używaj produktu tylko w dobrze oświetlonym miejscu.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie:1.

Upewnij się, że wszystkie części są dostępne: rura czyszcząca i adapter.
Sprawdź, czy rura czyszcząca jest czysta i wolna od zanieczyszczeń.

Montaż:2.

Przykręć adapter z gwintem wewnętrznym M2.5 do rury czyszczącej.
Upewnij się, że adapter jest mocno zamocowany, aby uniknąć luzów podczas użytkowania.

Użytkowanie:3.

Włóż szczotkę do lufy VFG do adaptera.
Delikatnie wprowadź rurę czyszczącą do lufy broni.
Poruszaj ruchem w przód i w tył, aby skutecznie oczyścić lufę.
Po zakończeniu czyszczenia, wyjmij rurę czyszczącą i oczyść ją zgodnie z instrukcjami producenta.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli jest wykonany z materiałów, które mogą być poddane
recyklingowi.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się odpadami, aby uzyskać informacje na temat
odpowiedniej utylizacji.



Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim
punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wskazówek, co pomoże zapewnić bezpieczne i skuteczne
użytkowanie Rury czyszczącej ze stali nierdzewnej.
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